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Republika e Kosov6s
Republika Kosova
Republik of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan BelediYesi

DRE,JTORIA E ARSIMIT

NJOFTIM

N6 baz6 t€ konkursit t6 brendshem t6 shpallur nga Drejtoria Komunale e Arsimit datd

02.07.202t,nr. protokollitTozgl dhe duke ub*ru, 
"e 

rigiin p)r zyrtarctPublike nr'0611--ll4

dhe Udhezimin Administrativ Ollz}ll,p€r rregullimin e procedurave tE konkursit nE sektorin

fubfik, neni 11 pika 10, Komisioni perzgjed[6s shpalld reztthatet e testit me shkrim dhe

intervistes me goje p€r pozit€n: Udheheqes i Konviktit te Nxenesve dhe Student€ve, si nE

vijim: '

Keshilla Juridike: Kandidatet e pakenaqur me vendimin e komisionit p6rzgjedh6s kan€ t6

drejte qe nd afat prej 8 ditesh te parashtrojne ankese me shkrim te Komisioni i Ankesave'

DatE:03.09.2021
Gjilan

Komisioni:
Arsim Bejtullahu,
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